
Avec liO Hérault Transport

simplifiez-vous
la plage

Ligne 632

Sommières
Lunel
La Grande-Motte

Horaires
Valables du 15 juin au 1er septembre 2024

Hérault
Transport

formulaire

tarifs 
actualités

En savoir +
herault-transport.fr 

plan 

1 Aller retoursupplémentaire

Été 2024



Ligne 632 
Sommières > Lunel > La Grande-Motte
Du 15 juin au 1er septembre 2024

SOMMIERES	   Place des Aires 1 09:10 11:10 13:10 14:10 15:10

LUNEL	   Gare Multimodale 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30

	   République 09:35 11:35 13:35 14:35 15:35

LA GRANDE MOTTE	   Poste  09:55 11:55 14:00 15:00 16:00

	   Camping / De L. de Tassigny / La Petite Motte 09:56 11:56 14:01 15:01 16:01

	   Couchant / Bougainville 10:00 12:00 14:05 15:05 16:05

	   Le Grand Travers 10:05 12:05 14:10 15:10 16:10

LA GRANDE MOTTE	   Le Grand Travers 12:25 16:25 17:25 18:25 19:45

	 Bougainville / Couchant 12:28 16:28 17:28 18:28 19:48

	 La Petite Motte / De L. de Tassigny / Camping 12:32 16:32 17:32 18:32 19:52

	 Poste 12:33 16:33 17:33 18:33 19:53

LUNEL	 République 13:05 17:05 18:05 19:05 20:25

	 Gare Multimodale 13:10 17:10 18:10 19:10 20:30

SOMMIERES	 Place des Aires 1 13:30 17:30 18:30 19:30 20:50

Circule du lundi au dimanche

Circule du lundi au dimanche

Aller

Retour

Avec liO Hérault Transport

simplifiez-vous la plage

Tél 04 34 888 999 - herault-transport.fr

1 Aller retoursupplémentaire

Été 2024

Titre unitaire 2€ - tarif réduit 1,50 €

Titre 10 voyages 15€ - tarif réduit 10 €

Disponible à bord des véhicules ou sur l’appli liO

1 : en raison du marché, cet arrêt n’est pas desservi le samedi, veuillez vous reporter au collège G. Doumergue


